
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I 
ADMINISTRACJI 

z dnia 27 lipca 2011 r. 
w sprawie spisu wyborców 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

Rozdział 1   
Przepisy ogólne 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

 

1) sposób sporządzenia i udostępniania spisu wyborców; 

2) wzór spisu wyborców; 

3) metody aktualizacji spisu wyborców; 

4) wzór wniosku o udostępnienie spisu wyborców; 

5) wzory wykazów wyborców przebywających w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy 

społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz oddziałach zewnętrznych takich zakładów 

i aresztów, w których utworzono obwody głosowania; 

6) wzór zawiadomienia o dopisaniu lub o wpisaniu wyborcy do spisu wyborców w innym obwodzie 

głosowania; 

7) wzór zaświadczenia o prawie do głosowania oraz sposób jego wydawania i ewidencjonowania. 

§ 2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o: 

 

1) Kodeksie wyborczym - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy; 

2) numerze domu - należy przez to rozumieć numer, którym oznacza się dom (budynek) zgodnie z 

przepisami o numeracji porządkowej nieruchomości; 

3) zakładzie - należy przez to rozumieć zakład opieki zdrowotnej, dom pomocy społecznej, zakład 

karny i areszt śledczy oraz oddział zewnętrzny takiego zakładu i aresztu, a także dom studencki 

oraz zespół domów studenckich; 

4) kierującym zakładem - należy przez to rozumieć dyrektora zakładu opieki zdrowotnej albo 

dyrektora lub kierownika domu pomocy społecznej, zakładu karnego, aresztu śledczego, a także 

domu studenckiego oraz zespołu domów studenckich, w których utworzono obwód głosowania; 

5) wójcie - należy przez to rozumieć także burmistrza lub prezydenta miasta. 


